İletişim ve Tedarik Direktörü

Murat Kadir ERDEM
Mevzuat ve Resmi İşler Direktörü

Kadrican Yoğun
Mali İşler Direktörü

Ahmet ELİBOL
Bilgi Teknolojileri Direktörü

Hakan SÜSLÜ
Uluslararası Operasyonlar Direktörü

SERMAYE VE
ORTAKLIK YAPISI

Şirketin çıkarılmış sermayesi 36.000.000 TL 
(Otuz Altı Milyon Türk Lirası) olup, her biri 1 
TL (Bir Türk Lirası) itibari değerde 36.000.000 
(Otuz Altı Milyon) adet paya ayrılmıştır.

Şirket kayıtlı sermaye sistemine tabi olup, 
2024-2028 yılları için kayıtlı sermaye tavan 
tutarı 1.000.000.000-TL’ye yükseltilmiş 
ve SPK tarafından 15.02.2024 tarihinde 
onaylanmıştır.

Çıkarılmış sermayenin pay grupları arasındaki